с Гыска в сумме не более
6 00S (шеgrъ тысяч} рублей:

б) на закпючение граждаýско-fiравовых договоров с обходчиками по отбору
заявJIения на чипирование собак в сумме не более l S 000 {пятнадцать тысяч) руSлей;

в) ва приобретеЕýе препарата для отлова собак в сумме не более 4 840 (четырс
тысячи восемьсот сорок) рублей;

г) на CIrlrlaTy счета (}ф ЦБТ0С1006639 от 17.09,2025 г.) по MaTepfitLII&M для
обустройства пункта передержки собак в сумме не более 3 684 (три тысячи шеGтьсот
вOсемьдесят четыреJ руб.rlя 60 копеек;

?rl9 r ГУiftГ! {ЬФ{ r* {ПФрýфк1., э {!2.